
CHOLET 0
St ANDRE DE LA MARCHE 11 11
St MACAIRE EN MAUGES 3,5 14,5
St PHILBERT EN MAUGES 4 18,5
VILLEDIEU LA BLOUERE 4 22,5
GESTE 5 27,5
LE PUISET DU DORE 6,5 34
C.LA PETITE GUITONNERIE A DROITE 1,5 35,5
CAR LES EPINETTES A GAUCHE 1 36,5
LES GATINES 2 38,5
LE DORE 3,5 42
CAR. AVEC LA D221 A DROITE 1,5 43,5
CAR. LA MOQUE PEIGNE A GAUCHE 1,5 45
LA REGRIPPIERE 4 49
TILLIERES 4,5 53,5
LE CHENE AUX LOUPS 6,5 60
LA RENAUDIERE 2,5 62,5
LE CLUZEAU 2 64,5
St MACAIRE EN MAUGES 5,5 70
BEGROLLES EN MAUGES 4 74
St LEGER SOUS CHOLET 6,5 80,5
CHOLET (PERIPHERIQUE) 2,5 83

CHOLET 0 CHOLET 0
St ANDRE DE LA MARCHE 11 11 St ANDRE DE LA MARCHE 11 11
LA NERAUDIERE 1,5 12,5 LA NERAUDIERE 1,5 12,5
LE GAROT 1 13,5 LE GAROT 1 13,5
CAR AVEC LA D63 A GAUCHE 1,5 15 CAR AVEC LA D63 A GAUCHE 1,5 15
C. LE BOIS DE LA CATHERINE A DROITE 2 17 C. LE BOIS DE LA CATHERINE A DROITE 2 17
VILLEDIEU LA BLOUERE 3 20 VILLEDIEU LA BLOUERE 3 20
GESTE 5,5 25,5 GESTE 5,5 25,5
LE PUISET DORE 6,5 32 TILLIERES 6 31,5
LA CHAUSSAIRE 4 36 LE CHENE AUX LOUPS 7 38,5
LA REGRIPPIERE 3,5 39,5 LA RENAUDIERE 2 40,5
TILLIERES 5 44,5 LE CLUZEAU 2 42,5
LE CHENE AUX LOUPS 6,5 51 St MACAIRE EN MAUGES 5,5 48
LA RENAUDIERE 2,5 53,5 BEGROLLES EN MAUGES 4 52
LE POUET 1,5 55 St LEGER SOUS CHOLET 6,5 58,5
St MACAIRE EN MAUGES 6 61 CHOLET (PERIPHERIQUE) 2,5 61
BEGROLLES EN MAUGES 4 65
St LEGER SOUS CHOLET 6 71
CHOLET (PERIPHERIQUE) 2,5 73,5

DEN. : 584 m           OPEN. : 15616601 DEN. : 363 m           OPEN. : 15616619

PARCOURS C. V. S. 46-1 A

DEN. : 625 m           OPEN. : 15616494

PARCOURS 46-1 B PARCOURS 46-1 C

DIMANCHE 3 NOVEMBRE 2024

DEPART PLACE TRAVOT A 8 H 30


